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Consulta Fecha de Consulta 07-01-2022

Experiencia requerida.
Con el objetivo de calificar la experiencia requerida del oferente, se considerarán los siguientes índices:
Declaración jurada de contar con un mínimo de 5 laboratorios y 5 centros de diagnósticos (los mismos deberán tener una
antigüedad mínima de 5 años de existencia. 
Sobre este punto, la consulta es… Debe adjuntarse a la declaración jurada copias de los certificados vigentes de Registro
Único y autorización del Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social de cada uno de ellos?.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-01-2022

Se solicita una declaración Jurada en donde se deberá incluir lo solicitado. No se requiere copias de los certificados, sin
embargo se destaca que los laboratorios y centros de diagnósticos deben mantener vigentes el Certificado de Registro
Unico y Autorización del Ministerio de Salud Publica y Bienestar Social, la convocante se reservara el derecho que comité
posteriormente solicite el respaldo correspondiente de dicha ddjj

Consulta Fecha de Consulta 07-01-2022

Capacidad técnica
Requisito documental para evaluar la capacidad técnica
a) Contratos vigentes con los médicos en sus diversas especialidades.
Sobre este punto, la consulta es… debe presentarse las copias de todos los contratos con los médicos? De ser así, existe
una cantidad mínima para este requisito?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-01-2022

Deberá presentar las copias de los contratos vigentes, de acurdo a lo solicitado por el PBC
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